

2013. gada 7. septembrī Mazsalacas vidusskolas parkā notika novada pašvaldības organizētās pludmales volejbola sezonas noslēguma sacensības. Atvasarā pludmales volejbolam bija ļoti piemēroti laika apstākļi – vasarīgi silts un bez lietus. Sacensībās piedalījās 14 dalībnieki, kas noslēgumā ieguva sekojošas vietas:

- 1.vieta – Gatis Brokāns
- 2.vieta - Ilgonis Brokāns
- 3.vieta – Varis Frombergs
- 4.vieta – Raivis Juražs
- 5.vieta – Gita Brokāne
- 6.vieta – Uldis Grandāns
- 7.vieta – Gunārs Zunda
- 8.vieta – Rihards Sproģis
- 9.vieta – Mairis Juražs
- 10.vieta – Māris Gailis
- 11.vieta – Artis Upenieks
- 12.vieta – Aigars Bokmanis
- 13.vieta – Jurgis Mačs
- 14.vieta – Roberts Grotuss

2014. gada 6. septembrī Mazsalacas vidusskolas parkā notika novada pašvaldības organizētās pludmales volejbola sezonas noslēguma sacensības. Arī šogad pludmales volejbolam bija ļoti piemēroti laika apstākļi – vasarīgi silts un bez lietus. No rīta priekšsacīkstēm pieteicās 11 volejbolisti un noskaidroja finālsacensību dalībniekus. Finālsacensībās gan iekļuva vairāk kā plānots - 9 priekšsacīkšu dalībnieki, jo 5 finālisti noslēguma posmā nepiedalījās. Šogad priekšsacīkstes piedalījās tikai 4 volejbolisti, kas nebija spēlējuši sacensībās sezonas laikā un tāpēc bija bez reitinga punktiem (pērn tādu bija 8). Zīmīgi, ka pagājušā gadā 1. vietu noslēgumā ieguva volejbolists bez sezonas reitinga, šogad – labākajam no šādas grupas - tikai 8. vieta. Vairākas reizes finālsacensībās, lai noteiktu vietu kārtību grupā vai pat iekļūšanu nākamajā kārtā, bija nepieciešams izmantot sezonas laikā volejbolistu iegūto reitingu. Cerams, nākošajā gadā lielāka daļa visos posmos tāpēc kļūs vēl svarīgāka un kopējais pludmales volejbola sezonas sacensību dalībnieku skaits turpinās pieaugt (šogad - 47, pagājušajā gadā – 26).

Sīvā cīņā finālsacensībās uzvarēja Raivis Juražs, kuram bija augstākais sezonas laikā iegūtais reitings starp fināla grupas dalībniekiem.

Pārējie finālposma 17 dalībnieki, iegūto vietu kārtībā: Ilgonis Brokāns, Gatis Brokāns, Roberts Grotuss, Uldis Grandāns, Aigars Bokmanis, Juris Sēnelis, Varis Frombergs, Oskars Ramats, Elīna Grase, Jānis Āboltiņš, Gunārs Zunda, Kevins Grantiņš, Edgars Lapenass, Gintars Zeltkalns, Intars Leikucis, Alvis Grods, Mareks Grods.

2015. gada 22. augustā Mazsalacas vidusskolas parkā notika novada pašvaldības organizētās pludmales volejbola sezonas noslēguma sacensības. Arī šogad pludmales volejbolam bija ļoti piemēroti laika apstākļi – silts un bez lietus. No rīta priekšsacīkstēm pieteicās 6 volejbolisti un noskaidroja vietu finālsacensībās, jo 8 finālisti noslēguma posmā nepiedalījās. Šogad priekšsacīkstes piedalījās tikai 1 volejbolists, kas nebija spēlējis sacensībās sezonas laikā un tāpēc bija bez reitinga punktiem (pērn tādu bija 4, aizpērn 8). Vairākas reizes finālsacensībās, lai noteiktu vietu kārtību grupā vai pat iekļūšanu nākamajā kārtā, bija nepieciešams izmantot sezonas laikā volejbolistu iegūto reitingu. Šogad bija mainīta izspēles kārtība sezonas uzvarētāja noskaidrošanai, jo pēc fināla grupas izspēles 2 labākie (Mairis Juražs un Raivis Juražs) iekļuva superfinālā, katrs izvēlējās 1 pārinieku no sacensību dalībnieku vidus (attiecīgi Robertu Grotusu un Juri Sēneli) un izspēlēja finālspēli.

Sīvā cīņā par sezonas uzvarētāju otro gadu pēc kārtas kļuva Raivis Juražs.

Pārējie finālposma 12 dalībnieki, iegūto vietu kārtībā: Juris Sēnelis, Kristaps Lapkovskis, Roberts Grotuss, Artis Balodis, Uldis Zunda, Artis Upenieks, Arturs Skrebelis, Gintars Zeltkalns, Ralfs Veldre, Gunārs Zunda, Viesturs Bērziņš, Intars Leikucis.

Kopā šī gada Mazsalacas novada pludmales volejbola sacensībās sezonas laikā piedalījās 43 volejbolisti.

2016. gada 21. augustā Mazsalacas vidusskolas parkā notika novada pašvaldības organizētās pludmales volejbola sezonas noslēguma sacensības. Šoreiz pludmales volejbolam bija ļoti piemēroti laika apstākļi – silts un bez lietus. No rīta priekšsacīkstēm pieteicās 12 volejbolisti un noskaidroja tos 10, kas kvalificējās finālsacensībām, jo reitinga 2 finālisti noslēguma posmā nepiedalījās. Šogad priekšsacīkstes piedalījās tikai 3 volejbolisti, kas nebija spēlējuši sacensībās sezonas laikā. Vairākas reizes finālsacensībās, lai noteiktu vietu kārtību grupā vai pat iekļūšanu nākamajā kārtā, bija nepieciešams izmantot sezonas laikā volejbolistu iegūto reitingu. Pēc fināla grupas izspēles 2 labākie (Juris Sēnelis un Raivis Juražs) iekļuva superfinālā, katrs izvēlējās 1 pārinieku no sacensību dalībnieku vidus (attiecīgi Mairi Juražu un Tomu Kļaviņu) un izspēlēja finālspēli. Sīvā cīņā par sezonas uzvarētāju kļuva Juris Sēnelis. Interessants fakts – šogad uzvarēja pagājušā gada superfināla uzvarētāja pārinieks, kuram palīdzēja pagājušā gada superfināla zaudētājs. Pārējie finālposma 16 dalībnieki, iegūto vietu kārtībā: Mairis Juražs, Toms Kļaviņš, Ilgonis Brokāns, Ralfs Veldre, Roberts Grotuss, Druvis Ruciņš, Artis Balodis, Gita Brokāne, Gunārs Zunda, Aigars Bokmanis, Gintars Zeltkalns, Mārtiņš Ruciņš, Mārtiņš Ceblis, Intars Leikucis, Kevins Grantiņš, Jānis Kārklīņš. Kopā šī gada Mazsalacas novada pludmales volejbola sacensībās sezonas laikā piedalījās 39 volejbolisti.

2017. gada 2. septembrī Mazsalacas vidusskolas parkā notika novada pašvaldības organizētās pludmales volejbola sezonas noslēguma sacensības. Šoreiz pludmales volejbolam bija ļoti nepiemēroti laika apstākļi – diezgan vēsi un visu dienu lietus bez pārtraukuma. No rīta priekšsacīkstēm pieteicās 8 volejbolisti un visi kvalificējās finālsacensībām, jo reitinga 5 finālisti noslēguma posmā nepiedalījās (laikam baidījās no lietus!?). Šogad priekšsacīkstes piedalījās tikai 2 volejbolisti, kas nebija spēlējuši sacensībās sezonas laikā. Vairākas reizes finālsacensībās, lai noteiktu vietu kārtību grupā vai pat iekļūšanu nākamajā kārtā, bija nepieciešams izmantot sezonas laikā volejbolistu iegūto reitingu. Pēc fināla grupas izspēles 2 labākie (Mairis Juražs un Arturs Skrebelis) iekļuva

superfinālā, katrs izvēlējās 1 pārinieku no sacensību dalībnieku vidus (attiecīgi Andri Zundu un Raivi Juražu) un izspēlēja finālspēli.

Par sezonas uzvarētāju kļuva Mairis Juražs.

Pārējie finālposma 16 dalībnieki, iegūto vietu kārtībā: Raivis Juražs, Ilgonis Brokāns, Gunārs Zunda, Andris Zunda, Dāvis Lapiņš, Ella Sudāre, Aigars Bokmanis, Niks Jūrmalnieks, Sandis Sudārs.

Kopā šī gada Mazsalacas novada pludmales volejbola sacensībās sezonas laikā piedalījās 36 volejbolisti.